CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

39111810 Interruptor de lámpara

39121308 Cajas de toma de corriente

39121309 Cajas eléctricas especiales

60104912 Alambres o cables eléctricos

El monto de : **Doscientos cincuenta y cuatro  mil doscientos treinta y un con 00/100 (254,231.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 254,231.00

Total 254,231.00